1. ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №5
1. ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов
1. Таштагольского городского поселения четвертого созыва
по одномандатным избирательным округам № 5, 8, 9, 10, 13, 10 сентября 2023 года
Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2023  г.                                                                                       №  22/116
г. Таштагол

[bookmark: _GoBack]Об установлении общих результатов
дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов
Таштагольского городского поселения четвертого созыва
по одномандатным избирательным округам №№ 5, 8, 9, 10, 13

На основании статей 69, 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 61, 62 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании Протокола избирательной комиссии муниципального образования «Таштагольское городское поселение» о результатах дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 5, 8, 9, 10, 13 избирательная комиссия муниципального образования «Таштагольское городское поселение»
 Р Е Ш И Л А:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 5, 8, 9, 10, 13 состоявшимися и действительными.
2. Установить общие результаты дополнительных выборов депутатов в Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения четвертого созыва:
по одномандатным избирательным округам №№ 5, 8, 9, 10, 13 избрано 5 депутатов (приложение № 1 к настоящему решению).
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационной  сети  «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Михайлову О.И.

Председатель комиссии		                                           С.В. Каш

Секретарь комиссии			                                        О.И. Михайлова